—
直流传动
ABB工业传动
DCS880 模块 20 A - 5200 A
产品样本
—
DCS880系列
扩展性

H8
D C D R I V E S 13
—
额定电流
2-Q 传动
DCS880在50Hz和60Hz供电时的电流额定值见下表。注解在表下侧。所有数据适用条件为环境温度40°C以下和海
拔高度1000 m以下
模块型号
2-Q 传动 IDC I Pout3) Pout3)
内置
励磁电流
风扇电压 风量 PLoss 框架
 尺寸
[A] [kW] [kW] [A] [VAC] [m³/h] [kW] 4)
400 V / 500 V / 525 V 400 V 500 V
DCS880-S01-0020-04/05 20 9 12 6 无风扇 0.11
H1
DCS880-S01-0045-04/05 45 21 26 12
内部
57 0.17
DCS880-S01-0065-04/05 65 30 38 12 57 0.22
DCS880-S01-0090-04/05 90 42 52 12 57 0.28
DCS880-S01-0135-04/05 135 58 73 18
内部
170 0.38
H2
DCS880-S01-0180-04/05 180 84 104 18 170 0.56
DCS880-S01-0225-04/05 225 107 133 18 170 0.73
DCS880-S01-0270-04/05 270 128 159 18 170 0.82
DCS880-S01-0315-04/05 315 146 183 25
内部
170 0.91
H3DCS880-S01-0405-04/05 405 188 235 25 170 1.12
DCS880-S01-0470-04/05 470 213 280 25 255 1.32
DCS880-S01-0610-04/05 610 284 354 30
230; 1-ph 1)
425 1.76
H4DCS880-S01-0740-04/05 740 344 429 30 425 2.14
DCS880-S01-0900-04/05 900 490 522 30 1860 2.68
DCS880-S01-1190-04/05 1190 5) 553 690 25 2) 230; 1-ph 800 5.00  H5
DCS880-S01-1200-04/05 1200 558 696 25 2)
230; 1-ph
800 5.10
H6DCS880-S01-1500-04/05 1500 698 870 25 2) 800 5.30
DCS880-S01-2000-04/05 2000 930 1160 25 2) 800 6.60
DCS880-S01-2050-05 2050 953 1189 - 400; 3-ph; 50 Hz 1500 8.00
H7DCS880-S01-2500-04/05 2500 1163 1450 - 525; 3-ph; 50 Hz 1500 9.00
DCS880-S01-3000-04/05 3000 1395 1740 - 460; 3-ph; 60 Hz 1500 11.10
DCS880-S01-3300-04/05 3300 1535 1914 -
400; 3-ph; 50 Hz
460; 3-ph; 60 Hz
4200 11.70
H8DCS880-S01-4000-04/05 4000 1860 2320 - 4200 13.00
DCS880-S01-5200-04/05 5200 2418 3016 - 4200 19.00
600 V / 690 V 600 V 690 V
DCS880-S01-0290-06 290 203 - 内部 170 0.91  H3
DCS880-S01-0590-06 590 413 - 230; 1-ph 425 1.86  H4
DCS880-S01-0900-06/07 900 630 720 25 2)
230; 1-ph
800 5.10
H6DCS880-S01-1500-06/07 1500 1050 1200 25 2) 800 6.30
DCS880-S01-2000-06/07 2000 1400 1600 25 2) 800 8.10
DCS880-S01-2050-06/07 2050 1435 1640 - 400; 3-ph; 50 Hz
525; 3-ph; 50 Hz
460; 3-ph; 60 Hz
1500 9.20
H7DCS880-S01-2500-06/07 2500 1750 2000 - 1500 10.20
DCS880-S01-3000-06/07 3000 2100 2400 - 1500 12.20
DCS880-S01-3300-06/07 3300 2310 2640 -
400; 3-ph; 50 Hz
460; 3-ph; 60 Hz
4200 13.10
H8DCS880-S01-4000-06/07 4000 2800 3200 - 4200 15.10
DCS880-S01-4800-06/07 4800 3360 3840 - 4200 19.50
800 V 800 V
DCS880-S01-1900-08 1900 1739 - 400; 3-ph; 50 Hz
525; 3-ph; 50 Hz
460; 3-ph; 60 Hz
1500 9.00
H7DCS880-S01-2500-08 2500 2288 - 1500 10.70
DCS880-S01-3000-08 3000 2745 1500 12.70
DCS880-S01-3300-08 3300 3020 -
400; 3-ph; 50 Hz
460; 3-ph; 60 Hz
4200 13.40
H8DCS880-S01-4000-08 4000 3660 - 4200 15.60
DCS880-S01-4800-08 4800 4392 - 4200 20.00
990 V 990 V
DCS880-S01-2050-10 2050 2378 -
400; 3-ph; 50 Hz
460; 3-ph; 60 Hz
4200 9.70
H8
DCS880-S01-2600-10 2600 3016 - 4200 12.10
DCS880-S01-3300-10 3300 3828 - 4200 16.60
DCS880-S01-4000-10 4000 4640 - 4200 20.20
1190 V 1190 V
DCS880-S01-2600-12 2600 3588 -
400; 3-ph; 50 Hz
460; 3-ph; 60 Hz
4200 13.50
H8DCS880-S01-3300-12 3300 4554 - 4200 18.20
DCS880-S01-4000-12 4000 5520 - 4200 22.20
1)通过附加码可以选择115V
2)FEX-425内置磁场为可选件；三相或单相、最大独立供电电压500 VAC
3)推荐直流额定电压
4)标配SDCS-DSL-Hxx板
5)环境温度为35°C时连续额定1190 ADC，40°C时，连续额定1140 ADC。
IAC input = IDC out * 0.82
14 A B B I N D U S TR I A L D R I V E S  D C S 8 8 0 M O D ULE S 2 0 A TO 5 2 0 0 A
模块型号
4-Q 传动 IDC I Pout3) Pout3)
内置
励磁电流
风扇电压 风量
volume
PLoss 框架
尺寸
[A] [kW] [kW] [A] [VAC] [m³/h] [kW] 4)
400 V / 500 V / 525 V 400 V 500 V
DCS880-S02-0025-04/05 25 10 13 6 无风扇 0.11
H1
DCS880-S02-0050-04/05 50 21 26 12
内部
57 0.17
DCS880-S02-0075-04/05 75 31 39 12 57 0.22
DCS880-S02-0100-04/05 100 42 52 12 57 0.28
DCS880-S02-0150-04/05 150 58 73 18
内部
170 0.38
H2
DCS880-S02-0200-04/05 200 83 104 18 170 0.56
DCS880-S02-0250-04/05 250 108 135 18 170 0.73
DCS880-S02-0300-04/05 300 142 162 18 170 0.82
DCS880-S02-0350-04/05 350 145 182 25
内部
170 0.91
H3DCS880-S02-0450-04/05 450 187 234 25 170 1.12
DCS880-S02-0520-04/05 520 218 276 25 255 1.32
DCS880-S02-0680-04/05 680 282 354 30
230; 1-ph 1)
425 1.76
H4DCS880-S02-0820-04/05 820 340 426 30 425 2.14
DCS880-S02-1000-04/05 1000 415 520 30 1860 2.68
DCS880-S02-1190-04/05 1190 5) 553 690 25 2) 230; 1-ph 800 5.00  H5
DCS880-S02-1200-04/05 1200 498 624 25 2)
230; 1-ph
800 5.10
H6DCS880-S02-1500-04/05 1500 623 780 25 2) 800 5.30
DCS880-S02-2000-04/05 2000 830 1040 25 2) 800 6.60
DCS880-S02-2050-05 2050 851 1066 - 400; 3-ph; 50 Hz
525; 3-ph; 50 Hz
460; 3-ph; 60 Hz
1500 8.00
H7DCS880-S02-2500-04/05 2500 1038 1300 - 1500 9.00
DCS880-S02-3000-04/05 3000 1245 1560 - 1500 11.10
DCS880-S02-3300-04/05 3300 1370 1716 -
400; 3-ph; 50 Hz
460; 3-ph; 60 Hz
4200 11.70
H8DCS880-S02-4000-04/05 4000 1660 2080 - 4200 13.00
DCS880-S02-5200-04/05 5200 2158 2704 - 4200 19.00
600 V / 690 V 600 V 690 V
DCS880-S02-0320-06 320 200 - 内部 170 0.91  H3
DCS880-S02-0650-06 650 405 - 230; 1-ph 425 1.86  H4
DCS880-S02-0900-06/07 900 563 648 25 2)
230; 1-ph
800 5.10
H6
DCS880-S02-1500-06/07 1500 938 1080 25 2) 800 6.30
DCS880-S02-2050-06/07 2050 1281 1476 - 400; 3-ph; 50 Hz
525; 3-ph; 50 Hz
460; 3-ph; 60 Hz
1500 9.20
H7DCS880-S02-2500-06/07 2500 1563 1800 - 1500 10.20
DCS880-S02-3000-06/07 3000 1875 2160 - 1500 12.20
DCS880-S02-3300-06/07 3300 2063 2376 -
400; 3-ph; 50 Hz
460; 3-ph; 60 Hz
4200 13.10
H8DCS880-S02-4000-06/07 4000 2500 2880 - 4200 15.10
DCS880-S02-4800-06/07 4800 3000 3456 - 4200 19.50
800 V 800 V
DCS880-S02-1900-08 1900 1558 - 400; 3-ph; 50 Hz
525; 3-ph; 50 Hz
460; 3-ph; 60 Hz
1500 9.00
H7DCS880-S02-2500-08 2500 2050 - 1500 10.70
DCS880-S02-3000-08 3000 2460 1500 12.70
DCS880-S02-3300-08 3300 2706 -
400; 3-ph; 50 Hz
460; 3-ph; 60 Hz
4200 13.40
H8DCS880-S02-4000-08 4000 3280 - 4200 15.60
DCS880-S02-4800-08 4800 3936 - 4200 20.00
990 V 990 V
DCS880-S02-2050-10 2050 2132 -
400; 3-ph; 50 Hz
460; 3-ph; 60 Hz
4200 9.70
H8
DCS880-S02-2600-10 2600 2704 - 4200 12.10
DCS880-S02-3300-10 3300 3432 - 4200 16.60
DCS880-S02-4000-10 4000 4160 - 4200 20.20
1190 V 1190 V
DCS880-S02-2600-12 2600 3211 -
400; 3-ph; 50 Hz
460; 3-ph; 60 Hz
4200 13.50
H8DCS880-S02-3300-12 3300 4076 - 4200 18.20
DCS880-S02-4000-12 4000 4940 - 4200 22.20
1)通过附加码可以选择115V
2)FEX-425内置磁场为可选件；三相或单相、最大独立供电电压500 VAC
3)推荐直流额定电压
4)标配SDCS-DSL-Hxx板

ACS-AP-W +J429 蓝牙控制盘
DPI-H01 +J428 菊花链选项
选件 说明 订购代码
DPMP-01 控制盘嵌入安装套件 3AUA0000108878
DPMP-02 +控制盘表面安装套件 3AXD50000009374
—
直观的人机界面
30 ABB工业传动 DCS880模块 20A-5200A A
CNJACHE22
Sticky Note
I 去掉
CNJACHE22
Sticky Note
标配
CNJACHE22
Sticky Note
+ 去掉
控制盘加
柜门安装组件
PC 安装了 Drive
Composer pro
USB 电缆
控制盘总线, 最多32台传动
*
DCS880 DCS880 DCS880
* 可选件代码: +J428 (DPI-H01)
* *
项目 说明 订购代码
Drive composer 免费 www.abb.com
Drive composer pro 工具 单用户许可 3AUA0000108087
Drive composer pro 工具 10个用户许可 3AUA0000145150
Drive composer pro 工具 20个用户许可 3AUA0000145151
USB 电缆 5 m USB A – USB Mini B 3ADT693714P0001
Drive composer PC工具提供快速同步地设置、调试和
监测全系列传动产品。免费版PC工具可以提供启动和维
护功能，而专业版PC工具还能提供自定义参数窗口及传
动配置和安全设置的控制示意图等更多功能。
利用以太网或者通过助手型控制盘上的USB接口，用户
可以将Drive  composer工具与传动连接。只需单击鼠
标，就可将所有有关信息（包括参数记录器、故障、备份、
事件列表）归拢到一个辅助诊断文件中。这可以加快故
障追踪速度，缩短停机时间，压缩运营和维护成本。
Drive composer pro
Drive composer pro可提供包括参数设置、下载和上传文
件及搜索参数在内的基本功能。此外它还能提供包括图形
控制图和多个显示框在内的高级功能。控制图可帮助用户
节省浏览冗长的参数列表的时间，帮助用户快速、轻松地
设置传动的逻辑参数。该工具可以快速监测来自一个PC
工具网络中多台传动的多种信号。它还能提供完整的备份
和恢复功能。用户可以通过 Drive composer pro配置安
全设置和自定义编程。
—
方便启动和维护的PC工具
31直流传动
2-Q drive with 1-Q field
2-Q drive with 4-Q field
DZ_LIN_004_ToSp_a_grey.eps
Speed
Torque
U1
V1
W1
24 V
通用数据
• 电流0.3 - 520 A

 +≤ TOLUU VA
     至L = 进线电压容差（单位%）
     UV = 进线电压，  UA = 励磁电压
• 推荐（单相供电）:
UA = 0.6 至 0.8 * UV 或 UV = 1.25 至 1.7 * UA
• 磁场输出电压 UA（三相供电）:
53.1*
%100
%100*
 +≤ TOLUU VA
     至L = 进线电压容差（单位%）
     UV = 进线电压， UA =  励磁电压
注意：计算公式同样适用于内置磁场FEX-425
外形尺寸 输出电流 ICC
交流磁场供电电压 辅助供电电压 备注
DCF803-0016 0.3 ... 16 A 110 V -15 % ... 500 V / 1-ph +10 %
单相或三相
24 VDC
200 mA
外部熔断器
L3 线路扼流圈，适用于三相供电：
ND401 ≤ 16 A
ND402 > 16 A
适用于单相供电：
ND30 ≤ 16 A
ND402 > 16 A
DCF803-0035 0.3 ... 35 A 110 V -15 % ... 500 V / 1-ph +10 %
单相或三相
DCF803-0050 0.3 ... 50 A 110 V -15 % ... 500 V / 1-ph +10 %
115 或230 V
由自耦变压器根据需要调压；外部熔断器；
尺寸HxWxD：370x125x342 [mm]DCF804-0050 0.3 ... 50 A 110 V -15 % ... 500 V / 1-ph +10 %
DCF803-0060 0.3 ... 60 A 110 V -15 % ... 500 V / 1-ph +10 %
DCF804-0060 0.3 ... 60 A 110 V -15 % ... 500 V / 1-ph +10 %
DCS880-S0x-xxxx-05 200 V ... 500 V / 3-ph 需要附加的硬件组件（DCF506）
磁场变流器型号表
—
外置磁场电源

要配备直流熔断器，根据指导可以使用与交流侧相同类
型的熔断器（仅适用于H1 ... H4尺寸）。刀熔可以用于
除了610A，680A，740A，820A，900A，1000A之外
的H1 ... H4变流器。
变流器类型  类型 熔断器基座 外形图
2-Q 变流器 4-Q 变流器
DCS880-S01-0020-04/05 DCS880-S02-0025-04/05 50A 660V UR OFAX 00 S3L 1
DCS880-S01-0045-04/05 DCS880-S02-0050-04/05 80A 660V UR OFAX 00 S3L 1
DCS880-S01-0065-04/05 DCS880-S02-0075-04/05 125A 660V UR OFAX 00 S3L 1
DCS880-S01-0090-04/05 DCS880-S02-0100-04/05 125A 660V UR OFAX 00 S3L 1
DCS880-S01-0135-04/05 DCS880-S02-0150-04/05 200A 660V UR OFAX 1 S3 2
DCS880-S01-0180-04/05 DCS880-S02-0200-04/05 250A 660V UR OFAX 1 S3 2
DCS880-S01-0225-04/05 DCS880-S02-0250-04/05 315A 660V UR OFAX 2 S3 2
DCS880-S01-0270-04/05 DCS880-S02-0300-04/05 500A 660V UR OFAX 3 S3 3
DCS880-S01-0315-04/05 DCS880-S02-0350-04/05 500A 660V UR OFAX 3 S3 3
DCS880-S01-0405-04/05 DCS880-S02-0450-04/05 700A 660V UR OFAX 3 S3 4
DCS880-S01-0470-04/05 DCS880-S02-0520-04/05 700A 660V UR OFAX 3 S3 4
DCS880-S01-0610-04/05 DCS880-S02-0680-04/05 900A 660V UR 3 x 170H 3006 5
DCS880-S01-0740-04/05 DCS880-S02-0820-04/05 900A 660V UR 3 x 170H 3006 5
DCS880-S01-0900-04/05 DCS880-S02-1000-04/05 1250A 660V UR 3 x 170H 3006 5